
Teplárna  práce  ukončila  s
předstihem.  Po  uzavřeném úseku
Rudolfovské se už jezdí
O sedm dnů dříve skončila modernizace distribuční teplárenské sítě na dopravně
vytížené Rudolfovské třídě v Českých Budějovicích v úseku mezi ulicemi Lipenská
– Jeronýmova. Motoristé se sem vrátili ve čtvrtek 15. srpna.

„S  ohledem  na  dopravní  zatížení  této  komunikace  jsme  ve  spolupráci  s
dodavatelskou stavební firmou vynaložili maximální úsilí pro dokončení prací ještě
před  termínem.  Povedlo  se  to  i  proto,  že  během  výstavby  nenastaly  žádné
nepředvídané  komplikace,“  vysvětluje  Martin  Žahourek,  člen  představenstva
městské  teplárny.

Ta zde měnila zastaralý parovod na samé hranici životnosti za moderní horkovod.
Investice  přispěje  k  dalšímu zefektivnění  provozu celého systému centrálního
zásobování teplem.

Stavební práce, zahájené počátkem července, zahrnovaly také obnovu technologie
dodávající  teplo a teplou vodu Vyšší  odborné škole,  Střední průmyslové škole
automobilní  a  technické  na  Rudolfovské  17.  Po  trase  byly  zároveň  vysazeny
odbočky pro připojení nových bytových domů, které se v této lokalitě připravují
k výstavbě.

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-prace-ukoncila-s-predstihem-po-uzavrenem-useku-rudolfovske-se-uz-jezdi/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-prace-ukoncila-s-predstihem-po-uzavrenem-useku-rudolfovske-se-uz-jezdi/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-prace-ukoncila-s-predstihem-po-uzavrenem-useku-rudolfovske-se-uz-jezdi/

